
Nb

 joueuses/Joueurs

Hdcp Mars 

2023

80%

Nom Prénom

Joueuses/Joueurs
P1 P2 P3 P4 P5 P6

Total

Scratch

Total

Scratch + Hdc

Ptd aquis au 

T6/J2

1 19 Bruno Reners 248 185 211 235 229 246 1354 1468 17

2 53 Dominique Cousson 157 182 191 155 214 188 1087 1405 16
3 23  Christian Lebesson 200 179 180 235 217 238 1249 1387 15

4 59  Fabien Marissal 127 188 166 189 174 162 1006 1360 14

5 66 Jacky Robert 177 152 114 179 148 178 948 1344 13

6 39 Bernard Geier 166 189 129 226 205 154 1069 1303 12

7 21 Guillaume Imbert 193 193 191 179 202 186 1144 1270 11

8 54 Josette Métais 150 155 164 151 122 167 909 1233 10

9 64  Annick Aymé 192 114 101 157 125 144 833 1217 9

10 50  Françoise Lebesson 128 132 173 172 153 149 907 1207 8

11 13 Jérome Etienne 148 184 213 234 167 181 1127 1205 7

12 6  Jean Kappelmann 181 172 201 205 186 215 1160 1196 6

13 18 Jannick Favreau 160 174 224 172 192 155 1077 1185 5

14 24 Philippe Boucher 163 169 179 212 173 139 1035 1179 4

15 73 Max Peyre 157 143 119 135 94 91 739 1177 3

16 0 Didier Thomas 181 235 156 162 205 178 1117 1117 2

17 80 Laurence Boucher 95 88 87 96 108 110 584 1064 1

18 39 Philippe Leroux 0

19 14  Robert Canicio 0

20 20 Thomas Lebesson 0

21 43 Franck Moulénac 0

22 31 Patrick Laigre 0

23 38 Tom Parvaud 0

24 56 Chayanne Lahoz 0

25 32 Michelle Foucher 0

26 47 Rachel Cousson 0

27 52 Dina 0

Ligue Olivier
 Classement  T6-J2 du 06 Avril 2023 



Nb

 joueuses/Joueurs

Nom Prénom

Joueuses/Joueurs

Moyenne

scratch 

cumulée

Nb Quilles

scratch 

cumulées

Nb Lignes

Cumulées

Meilleure 

Ligne

Meilleure 

Série

HDP Brut

évolutif

HDP 

évolutif

1 Bruno Reners 210,75 2529 12 248 1354 7,40 7

2  Christian Lebesson 199,33 2392 12 238 1249 16,53 16 258

3  Jean Kappelmann 202,58 2431 12 202 1160 13,93 13

4 Guillaume Imbert 190,67 1144 6 202 1144 23,47 23

5 Jérome Etienne 195,50 2346 12 235 1127 19,60 19 202

6 Didier Thomas 206,00 2472 12 226 1117 11,20 11

7 Dominique Cousson 167,17 2006 12 226 1087 42,27 42 1355

8 Jannick Favreau 188,25 2259 12 212 1077 25,40 25 202

9 Bernard Geier 174,50 2094 12 212 1069 36,40 36

10 Philippe Boucher 181,26 2175 12 212 1035 30,99 30

11  Fabien Marissal 156,42 1877 12 189 1006 50,87 50

12 Jacky Robert 147,25 1767 12 179 948 58,20 58

13 Josette Métais 151,58 1819 12 167 909 54,73 54

14  Françoise Lebesson 154,17 1850 12 173 907 52,67 52

15  Annick Aymé 139,33 1672 12 192 833 64,53 64

16 Max Peyre 125,92 1511 12 157 739 75,27 75

17 Laurence Boucher 107,08 1285 12 110 584 80,00 80

18 Philippe Leroux 0 0 0 39,00 39

19  Robert Canicio 201,50 1209 6 0 0 14,80 14

20 Thomas Lebesson 0 0 0 0 23,00 23

21 Franck Moulénac 0 0 0 0 43,00 43

22 Patrick Laigre 181,00 1086 6 0 0 31,20 31

23 Tom Parvaud 0 0 0 0 56,00 56

24 Chayanne Lahoz 0 56 56

25 Michelle Foucher 173,17 1039 6 37,47 37

26 Rachel Cousson 0 0 47 47

27 Dina 0 0 52 52

Ligue Olivier

Classement général Tour : 6 Journée 2 du 06/04/2023

Moyenne Ligue 

Olivier

RECORDS LIGUE

Meilleure ligne Homme scratch

Didier Thomas

Meilleure ligne Dame scratch

Michelle Foucher

Meilleure série scratch H/D

Didier Thomas

Michelle Foucher

171,13



30-mars 06-avr 27-avr 04-mai

Nb

Joueurs
Noms joueurs J1 J2 J3 J4 Pts

Classement général 

provisoir/Pts

1 Bruno Reners 13 17 30 20
2  Christian Lebesson 10 15 25 19
3  Jean Kappelmann 18 6 24 18
4 Bernard Geier 11 12 23 17
5 Jannick Favreau 17 5 22 16
6  Françoise Lebesson 14 8 22 15
7 Didier Thomas 19 2 21 14
8 Jérome Etienne 12 7 19 13
9 Dominique Cousson 3 16 19 12

10 Josette Métais 8 10 18 11
11 Jacky Robert 4 13 17 10
12  Robert Canicio 16 0 16 9
13  Fabien Marissal 1 14 15 8
14 Michelle Foucher 15 0 15 7
15  Annick Aymé 6 9 15 6
16 Philippe Boucher 7 4 11 5
17 Guillaume Imbert 0 11 11 4
18 Patrick Laigre 9 0 9 3
19 Laurence Boucher 5 1 6 2
20 Max Peyre 2 3 5 1
21 Rachel Cousson 0 0 0 0
22 Tom Parvaud 0 0 0 0
23 Chayanne Lahoz 0 0 0 0
24 Dina 0 0 0 0
25 Philippe Leroux 0 0 0 0
26 Thomas Lebesson 0 0 0 0
27 Franck Moulénac 0 0 0 0
28

Ligue Olivier
Classement Points Tour : 6/J2 du 06/04/2023



Nb 

Joueurs
Noms joueurs T5 T6 T7 T8

Clasmt

Cumul Pts

1 Bruno Reners 20 20 40

2  Jean Kappelmann 22 18 40

3  Christian Lebesson 21 19 40

4 Didier Thomas 24 14 38

5 Jannick Favreau 16 16 32

6 Dominique Cousson 19 12 31

7 Jérome Etienne 14 13 27

8 Bernard Geier 8 17 25

9  Fabien Marissal 17 8 25

10 Tom Parvaud 23 0 23

11  Annick Aymé 15 6 21

12 Patrick Laigre 18 3 21

13  Robert Canicio 11 9 20

14 Michelle Foucher 12 7 19

15 Jacky Robert 9 10 19

16  Françoise Lebesson 3 15 18

17 Philippe Boucher 10 5 15

18 Josette Métais 4 11 15

19 Chayanne Lahoz 7 0 7

20 Guillaume Imbert 0 4 4

21 Laurence Boucher 2 2 4

22 Max   Peyre 0 1 1

23 Philippe Leroux 0 0 0

24 Rachel Cousson 0 0 0

25 Thomas Lebesson 0 0 0

26 Franck Moulénac 0 0 0

27 Dina 0 0 0

Ligue Olivier T6/J2 du 06/04/2023

 Classement Cumul points T5+T6+T7+T8


